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ESTADO DO PIAUÍ 
CÃMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS 
Praça Aceliao Coelltode Raaade, 36-Ceatro- CEP: 64.270-000 
CNPJ: 0l.333.367/0001-90-Capitão de Campos-PI 

NO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2024, OBJETO - CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE UM AUTOMÓVEL TIPO 
SUBCOMPACTO, ZERO QUILÔMETROS, A PARTIR DE 2024/2024, COM 4 
PORTAS, ESPAÇO PARA 5 OCUPANTES, COM DIREÇÃO HIDRÁULICA, 
COM AR-CONDICIONADO, MOTORIZAÇÃO 1.0 COM 4 CILINDROS EM 
LINHA, INJEÇÃO ELETRÔNICA MULTIPONTO SEQUENCIAL, 
COMBUSTÍVEL TIPO FLEX, DE 75CV (E) E 73CV (G), TRAÇÃO DIANTEIRA, 
TRANSMISSÃO MANUAL DE 5 VELOCIDADES, SUSPENSÃO DIANTEIRA 
INDEPENDENTE TIPO MCPHERSON COM MOLAS HELICOIDAIS E 
SUSPENSÃO TRASEIRA TIPO EIXO DE TORÇÃO COM MOLAS 
HELICOIDAIS, FREIOS DIANTEIROS TIPO DISCO VENTILADO C/ ABS E 
FREIOS TRASEIROS TIPO TAMBORES C/ ABS, RODAS ARO 14, COM 
TANQUE A PARTIR DE 47L, E VOLUME DO PORTA-MALAS APARTIR DE 
200L PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAPITÃO DE CAMPOS - PI. 

NO AVISO DA LICITAÇÃO E NO EDITAL 

ONDESELÍ: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE UM AUTOMÓVEL 
TIPO SUBCOMPACTO, ZERO QUILÔMETROS, A PARTIR DE 2024/2024, COM 4 
PORTAS, ESPAÇO PARA 5 OCUPANTES, COM DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM 
AR-CONDICIONADO, MOTORIZAÇÃO 1.0 COM 4 CILINDROS EM LINHA, 
INJEÇÃO ELETRÔNICA MULTIPONTO SEQUENCIAL, COMBUSTÍVEL TIPO 
FLEX, DE 75CV (E) E 73CV (G), TRAÇÃO DIANTEIRA, TRANSMISSÃO 
MANUAL DE 5 VELOCIDADES, SUSPENSÃO DIANTEIRA INDEPENDENTE 
TIPO MCPHERSON COM MOLAS HELICOIDAIS E SUSPENSÃO TRASEIRA TIPO 
EIXO DE TORÇÃO COM MOLAS HELICOIDAIS, FREIOS DIANTEIROS TIPO 
DISCO VENTILADO C/ ABS E FREIOS TRASEIROS TIPO TAMBORES C/ ABS, 
RODAS ARO 14, COM TANQUE A PARTIR DE 47L, E VOLUME DO PORTA­
MALAS AP ARTIR DE 200L PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS - PI. 

LEIA SE: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE UM AUTOMÓVEL 
TIPO SUBCOMPACTO, ZERO QUILÔMETROS, A PARTIR DE 2024/2024, COM 4 
PORTAS, ESPAÇO PARA 5 OCUPANTES, COM DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM 
AR-CONDICIONADO, MOTORIZAÇÃO 1.0 COM 4 CILINDROS EM LINHA, 

INJEÇÃO ELETRÔNICA MULTIPONTO SEQUENCIAL, COMBUSTÍVEL TIPO 
FLEX, A PARTIR DE 71 CV, TRAÇÃO DIANTEIRA, TRANSMISSÃO MANUAL 
DE 5 VELOCIDADES, SUSPENSÃO DIANTEIRA INDEPENDENTE TIPO 
MCPHERSON COM MOLAS HELICOIDAIS E SUSPENSÃO TRASEIRA TIPO 
EIXO DE TORÇÃO COM MOLAS HELICOIDAIS, FREIOS DIANTEIROS TIPO 
DISCO VENTILADO C/ ABS E FREIOS TRASEIROS TIPO TAMBORES C/ ABS, 
RODAS ARO 14, COM TANQUE A PARTIR DE 47L, E VOLUME DO PORTA­
MALAS APARTIR DE 200L PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS - PI. 

Capitão de Campos - PI, 26 de Março de 2024. 

José Gustavo Alves da Costa 
Presidente da CPL 

ld:167C42276ASB3DE4 

LEI Nº 270/2024 

Altera a redação do inciso m do Art. 13 da Lei 
Municipal nº. 135/2013 que dispõe sobre o Regime 
Próprio de Previdência dos Servidores Públicos 
Municipais de Murici dos Portelas para incluir o plano 
de equacionamento do déficit atuarial. 

A PREFEITA DE MURICI DOS PORTELAS - PI, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e cu sanciono e promulgo a 
seguinte Lei: 

Art.1 • O Inciso m do art. 13 da Lei Municipal nº 135/2013 passa a vigorar com a seguinte 
redação e planilha: 

""III - o produto da ª"ecadação da con/rlbuição do Município - Administração Centralizada -
Câmara Municipal, Autarquias e Fundações Públicas, equivalente a 14% (quatorze por cento) 
sobre o valor da remuneração de contribuição paga aos servidores ativos a titulo de contribuição 
ordinária, bem como aUquotas definidas no plano de equacionamento do déficit atuarial conforme 
abaixo a titulo de conlrlbuição extraordinária " 

~'º \ltquota t>:>.1 1.101d111a11a da 
Pl('Í('IIUI ,1 

2024 4,65% 

2025 5,15% 

2026 7,35% 

2027 11,05% 

2028 14,75% 

2029 a 2059 11,81% 

Art. 2º Esta Lei e suas dlsposlçoos gerais entrarão em vigor no primeiro dia do mês 
subsequente ao da data de sua publlcaçio, ficando revogadas todas as demais dlsposlçiies em 
contrário. 

Francisca das C agas Correia de Sousa 
Prefeita Municipal 

CNPJ Nº 01.612.596/0001-43 
A V. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000 - FONE (86) 3334-0070 

E-MAIL: preíelturamurtcldosportelas@gmallcom / ouvldortamurtcldosportelas@gmall.com 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 1 
R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 
ou espaço correspondente. 

ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 
ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 
Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 
PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNlciPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 
Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$ 17,50 
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